TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Xin ý kiến các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy

về việc cán bộ lãnh đạo, quản lý của Tổng

Công ty Cao su Đồng Nai đi tham quan học

tập nước ngoài

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 4 năm 2024

 Kính gửi: - Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, UVTW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

- Đồng chí Quản Minh Cường - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng

đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh,

Thường trực Tỉnh ủy kính gửi các đồng chí Tờ trình số 74-TTr/ĐU ngày

04/4/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Tổng Công ty Cao su Đồng Nai về

việc xin ý kiến chấp thuận cho cán bộ lãnh đạo, quản lý đi tham quan học tập

nước ngoài (photo kèm theo).

- Thành phần xin ý kiến:

* Đoàn 1: Đi từ ngày 07/05/2024 đến 18/05/2024 gồm có đồng chí Đỗ

Minh Tuấn - Phó Bí thư phụ trách Đảng ủy, Tổng Giám đốc Tổng Công ty

Cao su Đồng Nai.

Qua rà soát hồ sơ đi nước ngoài, đây là lần thứ hai đồng chí Đỗ Minh

Tuấn - Phó Bí thư phụ trách Đảng ủy, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Cao su

Đồng Nai đi nước ngoài trong năm 2024 (lần thứ nhất đi tháp tùng chuyến

công tác của đồng chí Chủ tịch Quốc hội tại Trung Quốc, thời gian đi từ ngày

07/04/2024 đến ngày 14/04/2024).

* Đoàn 2: Đi từ ngày 23/05/2024 đến 03/06/2024 gồm có các đồng chí:

1. Đồng chí Lê Văn Cường - Phó Bí thư Đảng ủy, Thành viên Hội đồng

Thành viên Tổng Công ty Cao su Đồng Nai

2. Đồng chí Nguyễn Văn Thạnh - Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Tổng

Giám đốc Tổng Công ty Cao su Đồng Nai

3. Đồng chí Nguyễn Thế Hựu - Ủy viên Ban Chấp hành, Thành viên

Tổng Công ty Cao su Đồng Nai.

Đây là lần đầu các đồng chí Lê Văn Cường, đồng chí Nguyễn Văn

Thạnh, đồng chí Nguyễn Thế Hựu đi nước ngoài trong năm 2024.

- Mục đích: Đi tham quan, học tập tại 03 nước Châu Âu (Phần Lan -

Thụy Điển - Na Uy).

- Kinh phí chuyến đi: Do Tổng Công ty Cao su Đồng Nai trích từ quỹ

phúc lợi.

Kính đề nghị các đồng chí cho ý kiến góp ý trực tiếp (hoặc bằng văn

bản), gửi về Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 17/4/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-N2, T, C3,

- Lưu VPTU.

N2-M3T/CV/6b

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

                Hồ Thanh Sơn